Rodovia BR-050, km 278, s/nº (prédio do antigo DNIT) – São Francisco, CEP nº 75.707-270, Catalão-Goiás.

Departamento de Licitações e Contratos – Fundo Municipal de Saúde.

Estado de Goiás.

Município de Catalão.
Fundo Municipal de Saúde – FMS.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

Pregão Presencial – SRP - Nº. 019/2018.

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - FMS, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos
interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações
posteriores, fica adiada a sessão para o dia 22 de fevereiro de 2018, às 09h00min, da licitação na
modalidade Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preços, do tipo menor preço por item,
objetivando a futura e eventual contratação de Empresas especializadas no fornecimento de porteiros/vigia
diurno/noturno visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde através do Fundo
Municipal de Saúde de Catalão para o período de 12(doze) meses, nos termos do Edital de Pregão
Presencial nº. 019/2018 e seus anexos, que poderá ser obtido no site www.catalao.go.gov.br ou consultado
na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão, nos dias normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e
das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rodovia BR-050, km 278, s/nº (prédio do antigo DNIT) – São Francisco,
CEP nº 75.707-270, Catalão-Goiás, ou ainda pelo fone 64- 99986-4502, onde também serão prestadas
maiores informações a respeito do certame.

Catalão - GO, 30 de janeiro de 2018.

Marcel Augusto Marques.
Pregoeiro.

http://www.catalao.go.gov.br/